
Uchwała Nr LXXIV/883/24 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję w przedmiocie wniesienia pod obrady Rady Miejskiej uchwały 
dotyczącej wstrzymania możliwości  zatłaczania spalin  pod grunty gminy z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EAB78C-CC35-483F-BAC6-4EC787A29953. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/883/24 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach wpłynęła petycja  w przedmiocie  wniesienia pod obrady 
Rady Miejskiej uchwały dotyczącej wstrzymania możliwości  zatłaczania spalin  pod grunty gminy. 

Zgodnie  z art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Czechowicach-Dziedzicach na sesji w dniu 28 listopada  2023 r.  skierowała ww. petycję do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w celu jej rozpatrzenia i zaproponowania sposobu jej załatwienia. 

Po analizie petycji stwierdza się co następuje: 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
petycja powinna zwierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, 
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot 
wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać 
miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że przedmiotowa petycja nie spełnia wymagań określonych 
w art. 4 ust. 2 pkt 2 ww. ustawy,  ponieważ nie zawiera wskazania co do miejsca zamieszkania albo siedziby  
podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ww. ustawy  jeżeli petycja nie spełnia wymogów określonych w art. 4 ust. 2 
pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 

Mając powyższe  na uwadze Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach  pozostawia  bez rozpatrzenia 
petycję w przedmiocie  wniesienia pod obrady Rady Miejskiej uchwały dotyczącej wstrzymania możliwości  
zatłaczania spalin  pod grunty gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EAB78C-CC35-483F-BAC6-4EC787A29953. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/883/24 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1




